— 1 —

国家知识产权局关于核准北京桃林富林水果专

业合作社等 253 家企业使用地理标志专用标志

的公告（第 597 号）

国家知识产权局

第五九七号

根据《地理标志产品保护办法》，生产昌平苹果、平遥牛肉、

山西老陈醋、辽中大米、吉林长白山人参、长白山五味子、富拉

尔基温水大米、安吉白茶、龙井茶、庆元香菇、嵊泗贻贝、莆田

桂圆、柘荣太子参、狗牯脑茶、李渡酒、万年贡米、丹江口翘嘴

鲌、鹤峰茶、鹤峰葛仙米、京山桥米、随州芽茶、竹溪黄连、安

化黑茶、古丈毛尖、铜官陶瓷、白蕉海鲈、北乡马蹄、凤凰单丛

（枞）茶、岗坪切粉、高州桂圆肉、合水粉葛、河源米粉、化橘

红、龙门年桔、伦教糕、罗定稻米、罗定肉桂、南雄板鸭、平远

脐橙、七畲径茶、清远鸡、水东芥菜、新会陈皮、新会柑、长坝

沙田柚、竹山粉葛、博白空心菜、横县茉莉花茶、黄姚豆豉、乐

业猕猴桃、六堡茶、融安金桔、三江茶、梧州龟苓膏、定安大米、

安岳柠檬、甘孜水淘糌粑、鹿鸣贡茶、平昌青花椒、天宝蜜柚、

 — 2 —

道真绿茶（道真硒锶茶）、朵贝茶、红岩葡萄、老厂竹根水、盘

县火腿、水城春茶、修文猕猴桃、林芝灵芝、林芝松茸、林芝天

麻、韩城大红袍花椒、汉中仙毫、靖边羊肉、永寿槐花蜜、互助

青稞酒、热贡唐卡、固原胡麻油、固原马铃薯等 78 个产品的 253

家企业，分别向产品所在地知识产权管理部门提出地理标志专用

标志使用申请。经有关省级知识产权管理部门审核，并经国家知

识产权局审查认定，现予注册登记。自即日起核准上述企业在其

生产的地理标志产品上使用地理标志专用标志，获得地理标志产

品保护。

特此公告。

附件：253 家核准使用地理标志专用标志企业名单

国家知识产权局

2024 年 9 月 27 日

 — 3 —

附件

253 家核准使用地理标志专用标志企业名单

序
号

地理标志
产品名称

企业名称 统一社会信用代码 备注

1 昌平苹果 北京桃林富林水果专业合作社 93110114MA01NY735R

2 平遥牛肉 平遥昌泰永食品有限公司 91140728MA0LAYNU5N

3 山西老陈醋 山西云锦成生物科技有限公司 91140727MA0MT91N4F

4 山西老陈醋 清徐县三餐源老陈醋有限公司 91140121MA0LMQQW4M

5 辽中大米 沈阳市谷香园米业有限公司 91210122MA0UCKU13Q

6
吉林长白山

人参
吉林靖宇炳华中药开发有限公司 91220622740490017J

7
长白山五味

子

吉林省久仙草农副产品加工有限责任
公司

91220600MA84WYJH2N

8
富拉尔基温
水大米

齐齐哈尔市金晟米业有限责任公司 912302065651521329

9 安吉白茶 安吉天玉茶厂 92330523MA29KFE324

10 安吉白茶 安吉递铺狮岩茶场 91330523MA28CDQ39E

11 安吉白茶 安吉孝源尚居茶场 92330523MA2F47P554

12 安吉白茶 安吉梳羽茶场 91330523MA7E30QN27

13 龙井茶 杭州七香茶业有限公司 91330182MA27Y61M52

14 龙井茶 淳安千岛湖龙冠茶业有限公司 9133012768583199XA

15 龙井茶 杭州正浩富梅茶叶有限公司 91330183MA2B10LXXD

16 龙井茶 杭州浙龙茶业有限公司 91330183MA2B032B1U

17 庆元香菇 浙江英标菇品有限公司 9133112670477723XN

18 嵊泗贻贝
嵊泗县金纲海水放养专业合作社联合

社
93330922MA28K19D3G

19 莆田桂圆 福建省李食记食品有限公司 91350300054316799N

20 莆田桂圆 莆田市城厢区佳果蔬果专业合作社 93350302345264829P

21 莆田桂圆 莆田市珍郑食品有限公司 91350322MABYNE9B96

22 莆田桂圆 仙游县星星向荣商贸有限公司 91350322087431507E

23 柘荣太子参 福建宁德闽参中药材有限公司 91350926MA32FQ1K7U

 — 4 —

序
号

地理标志
产品名称

企业名称 统一社会信用代码 备注

24 狗牯脑茶 江西省星星之火食品有限公司 91360827MA7LED8A3B

25 狗牯脑茶 江西同洲绿色食品开发有限公司 91360827746070136C

26 狗牯脑茶 江西梦园春茶业有限公司 913608270607720882

27 狗牯脑茶 江西井冈老仙天然食品有限公司 91360827746085100J

28 狗牯脑茶 江西慕青农业发展有限公司 91360827MA39T7CT1Q

29 狗牯脑茶 江西狗牯脑茶业集团有限公司 91360827MABYK1KU2T

30 狗牯脑茶 江西茗优茶业有限公司 91360827MA35W16L4K

31 狗牯脑茶 江西深海现代农林科技有限公司 91360827071814810A

32 狗牯脑茶 江西延江红农业科技开发有限公司 91360827MA37MUBD7W

33 狗牯脑茶 遂川县汤湖南屏民富茶业有限公司 91360827MA394HBY7P

34 狗牯脑茶 江西御华轩实业有限公司 91360827568696493E

35 狗牯脑茶 江西远大茶业有限公司 91360827343366960M

36 狗牯脑茶 遂川清秀云雾茶业有限公司 91360827MA3ADAHQ0K

37 狗牯脑茶 遂川正山野茶业有限公司 91360827MAC5MR023T

38 狗牯脑茶 江西遂丰园茶业有限公司 91360827MA7AFYF762

39 李渡酒 江西李渡酒业有限公司 91360100736364018D

40 万年贡米 江西万年香米业有限公司 91361129731986088G

41 万年贡米
万年县裴梅程家原产地贡米专业合作

社
93361129058803308W

42 万年贡米 江西神农源米业有限公司 91361129705753029X

43 万年贡米 江西省万年仙贡米业有限公司 91361129591809265B

44 万年贡米 万年县创泰食品科技有限公司 91361129MA3ABQHB01

45 万年贡米 江西盛业粮食有限公司 91361129309133426P

46
丹江口翘嘴

鲌

丹江口市蒿坪镇高低位生态养殖专业
合作社

93420381MA4D043KX3

47
丹江口翘嘴

鲌
丹江口市裕水鲜食品有限公司 91420381MABNU7YY5W

48
丹江口翘嘴

鲌
丹江口市镇川水产良种专业合作社 93420381553924772Q

49 鹤峰茶 湖北鹤峰阳光农业发展有限责任公司 91422828676477992Q

50 鹤峰茶 恩施鹤云春生态农业有限公司 91422828MACKYC1Q4K

 — 5 —

序
号

地理标志
产品名称

企业名称 统一社会信用代码 备注

51 鹤峰葛仙米 湖北省鹤峰鑫农茶业有限公司 91422828760688549T

52 鹤峰葛仙米 湖北吾隽生态农业有限公司 91422828MA49AX8C6R

53 京山桥米 京山天宇米业有限公司 91420821L041611976

54 京山桥米 湖北双双乡村旅游发展有限公司 91420821MA7FMWCT4T

55 京山桥米 京山市孙桥镇官桥铺张富大米加工厂 92420821MA4A7CRE09

56 京山桥米 京山县孙桥镇明辉大米加工厂 92420821MA4CB53M8X

57 京山桥米 湖北京山群健米业有限公司 914208215769512474

58 京山桥米 湖北京山江关米业有限公司 91420821MA488GYM5Y

59 京山桥米 京山金众米业有限公司 914208216917982686

60 京山桥米 京山农本岁月米业有限公司 91420821MA49A5PT75

61 京山桥米 京山马嘉领农业科贸有限公司 91420821591474004Q

62 京山桥米 京山市绿林中兴米厂 91420821L5072478X3

63 京山桥米 湖北桥香湖实业有限公司 91420821MA4F197G3A

64 京山桥米 京山市京天米业有限公司 91420821L0181106XA

65 京山桥米 京山市香禾米业有限公司 91420821MA7HDUD271

66 随州芽茶 随州神农茶业有限公司 914213216884542453

67 竹溪黄连 十堰云浩药业有限公司 91420324751002509M

68 安化黑茶 安化县金道茶业有限公司 91430923338441874Y

69 安化黑茶 安化县建新山界上茶业有限公司 914309233995365514

70 安化黑茶 安化高马友信茶业有限公司 91430923MA4QWTQG8K

71 安化黑茶 安化谦益吉茶业有限公司 91430923MA4TGBA447

72 安化黑茶 安化县山有德茶业有限公司 91430923351675632B

73 古丈毛尖
古丈县耀鑫农业综合开发有限责任公

司
91433126329490244L

74 铜官陶瓷
长沙市望城区和万月陶瓷工艺品有限

公司
914301220944662144

75 铜官陶瓷 长沙铜官窑广华鑫陶艺有限公司 914301225576258412

76 铜官陶瓷 湖南铜官海旭陶瓷有限公司 914301226962381040

77 铜官陶瓷 长沙市望城区异超陶艺工作室 91430122593267068Y

78 铜官陶瓷 长沙市望城区盛唐工艺陶瓷有限公司 914301220904879740

 — 6 —

序
号

地理标志
产品名称

企业名称 统一社会信用代码 备注

79 铜官陶瓷 长沙市望城区铜官窑创伟陶艺坊 91430122553021426K

80 铜官陶瓷 长沙起鼎文化艺术传播有限公司 91430122338544304U

81 铜官陶瓷 长沙泥人刘陶艺有限公司 914301220897463934

82 铜官陶瓷 湖南源逸陶瓷制造有限公司 91430122MA4L17UF1H

83 铜官陶瓷 湖南铜红工艺陶瓷有限公司 91430122670783315M

84 铜官陶瓷 长沙市望城区韵唐文化发展有限公司 914301220908920484

85 白蕉海鲈 丰帆汇食品（珠海）有限公司 91440400MA53BP2K31

86 北乡马蹄 韶关中平农业发展有限公司 91440281MA5693AY08

87 北乡马蹄
乐昌市北乡镇黄坌顺兴农民专业合作

社
93440281MACT5KH13Q

88 北乡马蹄 乐昌市北乡广兴农业发展有限公司 91440281MACDK6KX34

89
凤凰单丛
（枞）茶

潮州市凤李世家茶业有限公司 91445103MA569Q976Y

90
凤凰单丛
（枞）茶

潮州市灿瑞茶业有限公司 91445103MADAM0XMXH

91
凤凰单丛
（枞）茶

潮州市潮安区凤凰茗韵茶业有限公司 91445103572428803B

92
凤凰单丛
（枞）茶

潮州市丛宇茶业有限公司 91445103MA544LTDX4

93
凤凰单丛
（枞）茶

潮州市华宾茶业有限公司 91445103MAD25Y6P5Y

94
凤凰单丛
（枞）茶

潮州市临峰茶业有限公司 91445103MAD602C83L

95
凤凰单丛
（枞）茶

潮州市绮茗茶业有限公司 91445103MAD85EDP03

96
凤凰单丛
（枞）茶

潮州市星苑茶叶有限公司 91445103MACK3H1W89

97
凤凰单丛
（枞）茶

潮州市友华茶业有限公司 91445103MAD6DB1N14

98
凤凰单丛
（枞）茶

潮州市裕达茶业有限公司 91445103MAD64HDFXD

99
凤凰单丛
（枞）茶

饶平县品睿茶厂 92445122MA4W23NK2T

100
凤凰单丛

（枞）茶
饶平县万悦茶业有限公司 91445122MABTU7R323

101 岗坪切粉 怀集黎氏食品有限公司 91441224MABPY5F557

 — 7 —

序
号

地理标志
产品名称

企业名称 统一社会信用代码 备注

102 高州桂圆肉 高州市优源食品有限公司 91440981MA51RD8789

103 合水粉葛 佛山市高明区鸿丽蔬菜种植有限公司 91440608568221375U

104 合水粉葛 佛山市高明区更合农业发展有限公司 91440608MA7K8YU809

105 合水粉葛 佛山市森鸿源农业科技有限公司 91440608MACAKKFG8K

106 河源米粉 河源裕霸食品有限公司 91441621MA51CNH2XL

107 化橘红 化州市壹源农业发展有限公司 91440982MA53C4X72U

108 化橘红 化州市健橘生物科技有限公司 91440982MA4X3BDR4K

109 化橘红 化州市橘汇橘红有限公司 91440982MA4UM41P3X

110 化橘红 化州市正橘堂贸易有限公司 91440982351926964G

111 化橘红
谢家园化橘红（广东省）种植有限公

司
91440982MAD8JC5L8A

112 化橘红 化州市赖氏橘红专业合作社 934409825572572687

113 化橘红 广东天之润生物科技有限公司 91440982MA5209XTXP

114 龙门年桔
龙门县龙江镇坑头村经济发展有限公

司
91441324MACR4Y104B

115 伦教糕 广东顺德梁桂欢伦教糕食品有限公司 914406060719271371

116 罗定稻米 罗定市益源农业科技有限公司 91445381MA55YQW78A

117 罗定肉桂 罗定市美力香料有限公司 91445381MA7LJTUB2T

118 南雄板鸭 南雄市雄州街道宏丰板鸭厂 92440282MA56RD0R59

119 南雄板鸭 南雄市全安镇丰泰食品加工厂 92440282MA55A3L90U

120 平远脐橙 梅州可其山电子商务有限公司 91441426323286170R

121 平远脐橙 梅州南台果业有限公司 91441426666526017R

122 平远脐橙 梅州市飞龙果业有限公司 91441426799326633G

123 平远脐橙 平远县东信种养专业合作社 93441426588299532U

124 平远脐橙 平远县鸿基生态园有限公司 91441426748039458U

125 平远脐橙 平远县李氏家庭农场 92441426L66096933P

126 平远脐橙 平远县奇士果业有限公司 91441426MA4UYE1878

127 平远脐橙 平远县仁居镇韩德强种养场 92441426L271625128

128 平远脐橙 平远县中行镇水井湾家庭农场 92441426MA541B4G1G

129 七畲径茶 梅州市万福春高山云雾茶专业合作社 934414243040037539

 — 8 —

序
号

地理标志
产品名称

企业名称 统一社会信用代码 备注

130 七畲径茶
五华县溯源天柱山生态茶园专业合作

社
93441424MA51DQH828

131 清远鸡 英德市瑞农牧业有限公司 91441881MA4X11PCXD

132 水东芥菜 茂名市电白区绿缘绿色食品有限公司 914409046713531222

133 新会陈皮 新会区漫思茶商行 92440705MA4X77QK0K

134 新会陈皮 江门市新会区灏沁堂茶业有限公司 91440705MA52CN5F0A

135 新会陈皮 江门新会臻品陈皮有限公司 91440705MA7G32PPXW

136 新会陈皮 江门市友隆陈皮茶业有限公司 91440705MA7F7XPY9M

137 新会陈皮 新会区集薪陈皮商行 92440705MA57EC7F9J

138 新会陈皮 新会区三江镇志坤种植场 92440705MA54T9GB4H

139 新会陈皮
江门市新会区新澳五丰农业科技有限

公司
91440705MA55HLUCXX

140 新会陈皮 新会区三江镇荟陈新会柑种植场 92440705MABWBF1038

141 新会陈皮 新会区三江镇旭晖种植场 92440705MABWD64Y73

142 新会陈皮 江门市允盈贸易有限公司 91440705MA4UQFFU5K

143 新会陈皮
江门市新会区柑情到老农业发展有限

公司
91440705MACKF1J61L

144 新会陈皮 江门市新会区柑品会贸易有限公司 91440705MA4W9D3M7F

145 新会陈皮 新会区荣垚陈皮商行 92440705MA4X0Q486X

146 新会陈皮
江门市新会区六顺陈皮茶制品有限公

司
91440705MA51GX7RXQ

147 新会陈皮 江门市芸香柑柠陈皮茶业有限公司 91440705MA4WNBKC4X

148 新会陈皮 江门市新会能记陈皮茶业有限公司 91440705MA7LREFU5L

149 新会陈皮 新会区会城耀鸿陈皮行 92440705L77686365L

150 新会陈皮
江门市新会区长妙香农产品种植专业

合作社
93440705MA523FUW8Y

151 新会陈皮 江门市汇甘堂陈皮有限公司 91440705MA57EJMK45

152 新会陈皮 新会区罗坑镇丰兴柑园 92440705MA56GQG604

153 新会陈皮 广东丽宫新会陈皮农旅产业有限公司 91440705MA4X9GU75B

154 新会柑 新会区会城耀鸿陈皮行 92440705L77686365L

155 新会柑 新会区漫思茶商行 92440705MA4X77QK0K

156 新会柑 新会区三江镇荟陈新会柑种植场 92440705MABWBF1038

 — 9 —

序
号

地理标志
产品名称

企业名称 统一社会信用代码 备注

157 新会柑 新会区三江镇志坤种植场 92440705MA54T9GB4H

158 新会柑 新会区三江镇旭晖种植场 92440705MABWD64Y73

159 新会柑 新会区荣垚陈皮商行 92440705MA4X0Q486X

160 新会柑 江门市芸香柑柠陈皮茶业有限公司 91440705MA4WNBKC4X

161 新会柑
江门市新会区六顺陈皮茶制品有限公

司
91440705MA51GX7RXQ

162 新会柑 江门市新会区柑博汇柑制品有限公司 91440705MA534DRLXE

163 新会柑 江门市汇甘堂陈皮有限公司 91440705MA57EJMK45

164 新会柑 新会区会城和倡陈皮商行 92440705MA4WCGKR0J

165 新会柑 广东丽宫新会陈皮农旅产业有限公司 91440705MA4X9GU75B

166 长坝沙田柚 仁化县麒森生态农业发展有限公司 91440224MA54RHEK6G

167 竹山粉葛 广东省地礼农业发展有限公司 91441821MAC0RT2WXY

168 博白空心菜 博白县保成粮油有限公司 914509233306903070

169
横县茉莉花

茶
横州市鸿利茶厂 92450181MACD08UU99

170 黄姚豆豉 贺州市杨晋记豆豉有限公司 91451121MA5K9N9H2L

171 乐业猕猴桃 广西乐业县中顺农业科技有限公司 91451028MA5N06KQ36

172 乐业猕猴桃 广西乐业县猕香果业专业合作社 93451028MA5P7T3X5R

173 乐业猕猴桃 乐业县宏农生态农业科技有限公司 91451028MACED6E67Y

174 乐业猕猴桃 乐业县田应忠种植农场 92451028MA5QKFY06B

175 乐业猕猴桃 乐业县黎书敬种植农场 92451028MAA79LN207

176 乐业猕猴桃 乐业县宋宗明种植农场 91451028MAC2102H82

177 乐业猕猴桃 乐业县利农种养家庭农场 91451028MABWKWRA6R

178 六堡茶 蒙山昌华茶业有限责任公司 91450423MACH4BAL1A

179 六堡茶 苍梧县六堡镇良年茶业有限公司 91450421MA5PLNLJ50

180 六堡茶 广西六堡茶仓农业科技发展有限公司 91450421MA5N9JAA34

181 六堡茶 广西梧州市山水友益茶厂（微型企业） 914504035984169669

182 六堡茶 梧州广茶茶业有限公司 91450405MA5QBCAQ99

183 六堡茶 梧州市黑石六堡茶叶有限公司 91450421MAA7M7M357

184 六堡茶 梧州阐绎茶业有限公司 914504005819592354

 — 10 —

序
号

地理标志
产品名称

企业名称 统一社会信用代码 备注

185 六堡茶 广西仓吾茶业有限公司 91450407MA5PMQUG17

186 六堡茶 广西梧州市优茗茶叶有限公司 91450407MACXL28R0M

187 六堡茶 序章茶业（广西）有限公司 91450403MADBDDLU6M

188 融安金桔 广西柳州绿健农业发展有限公司 91450224MA5NQ5HK4F

189 融安金桔 广西融安新农科技有限公司 91450224MAA7MFL222

190 融安金桔 融安县家和农场 92450224MA5N7CF2XU

191 融安金桔 广西融安县桔尚农业有限责任公司 91450224MAA7CC8272

192 融安金桔 融安县百福脆蜜金柑家庭农场 92450224MA5Q048L3B

193 融安金桔 融安县三只猫种植农场 92450224MA7BAR8P3E

194 融安金桔 融安县云上农业服务中心 92450224MACQ795L9J

195 三江茶
广西柳州市乐闻生态农业科技有限责

任公司
91450200MA5PU1080B

196 三江茶 三江县瑧湛牛泉茶业有限公司 91450226MA5QEHE36F

197 三江茶 三江县友和茶业有限责任公司 914502265968713245

198 梧州龟苓膏 广西双钱健康产业股份有限公司 91450400199133395N 变更

199 定安大米 海南封浩洋农业科技有限公司 91460000MAA97BK17P

200 安岳柠檬 安岳县双岗柠檬专业合作社 93512021575292788H

201 安岳柠檬 四川志果果农业开发有限公司 91512021MA63403440

202
甘孜水淘糌

粑
甘孜县德琼庄园农业文化有限公司 91513328MA65KA1A7N

203 鹿鸣贡茶 四川省珙县鹿鸣茶业有限公司 91511526746944139R

204 平昌青花椒 平昌县巴山天香花椒有限公司 915119233562521881

205 天宝蜜柚 梓潼县照民家庭农场有限公司 91510725MA624E560Q

206
道真绿茶（道
真硒锶茶）

道真自治县万宝场农业综合开发有限
责任公司

91520325MA6DNX4Q3J

207 朵贝茶 贵州省茗之源种植专业合作社 93520422MA6EBARG00

208 红岩葡萄
息烽县小寨坝镇红岩水果农民专业合

作社
93520122775327156C

209 老厂竹根水 贵州新乌蒙竹根水有限公司 91520222714348367B

210 盘县火腿 盘州市福生火腿加工有限责任公司 91520222MA6GW6GR6G

211 水城春茶 贵州省青山绿生态农业发展有限公司 91520221322091857W

 — 11 —

序
号

地理标志
产品名称

企业名称 统一社会信用代码 备注

212 水城春茶 贵州六盘水市水城区岳家种植场 91520221051913635Y

213 修文猕猴桃 贵州省修文县猕小松种植有限公司 91520123MAAK29NR6Q

214 修文猕猴桃 贵州小猕人果业有限责任公司 91520123MACTH0T88M

215 修文猕猴桃 修文丰景园生态种养农民专业合作社 93520123MA6DWR198M

216 修文猕猴桃 修文猕源农业产业发展有限公司 91520123MACLYN0F9G

217 修文猕猴桃 修文领航种养农民专业合作社 93520123MABR449T94

218 林芝灵芝 西藏巨宝生态科技有限公司 91540400MA6TCJTX6Q

219 林芝松茸 西藏巨宝生态科技有限公司 91540400MA6TCJTX6Q

220 林芝天麻 西藏巨宝生态科技有限公司 91540400MA6TCJTX6Q

221
韩城大红袍

花椒
韩城严记和农业科技发展有限公司 91610581MA6YD07X4G

222 汉中仙毫 陕西琼熙生态农业有限公司 91610725MA6YP5BM97

223 汉中仙毫 陕西西乡白岩茶业有限公司 91610724698400259U

224 汉中仙毫 洋县天朗农业开发有限公司 91610723MA6YN0AB8B

225 靖边羊肉 陕西财德赫实业有限公司 91610824MA70ERFG6R

226 永寿槐花蜜 陕西云集益寿实业有限公司 91610426MA6XUAT11E

227 互助青稞酒 青海互助县威达青稞酒有限责任公司 9163212605912725XW

228 互助青稞酒 青海互助天路青稞酒业酿造有限公司 91630223MABJ9ACM70

229 互助青稞酒 青海互助龙的青稞酒业有限公司 9163212622659418X3

230 互助青稞酒 互助县威远青稞酒业酿造有限公司 91632126226921523H

231 互助青稞酒 互助七彩青稞酒酿造有限公司 91632126579909570N

232 互助青稞酒 青海互助久丰青稞酒酿造有限公司 91632126661919671Y

233 互助青稞酒 青海省互助崑崙泉青稞酒业有限公司 91632126710439499U

234 互助青稞酒 青海互助精盛青稞酒业有限公司 91632126595024596T

235 互助青稞酒 互助县青稞酩馏酒业有限公司 916321265950225744

236 互助青稞酒 青海互助金泉青稞酒酿造有限公司 91632126710444853F

237 互助青稞酒 青海互助庆丰青稞酿造酒业有限公司 91632126226820984P

238 互助青稞酒 青海互助天麦青稞酒集团有限公司 91632126MA758WM3XK

239 互助青稞酒 青海互助天泰青稞酒业有限公司 91632126661938282L

 — 12 —

序
号

地理标志
产品名称

企业名称 统一社会信用代码 备注

240 互助青稞酒 互助鸿酩青稞酒有限公司 91630223MABPUDU422

241 互助青稞酒 互助县鑫源酒厂 91632126L01721304B

242 互助青稞酒 青海互助青唐城青稞酒酿造有限公司 916321265799077199

243 互助青稞酒 青海互助全盛德青稞酒业有限公司 916321267574434447

244 互助青稞酒 青海互助醉仙坊青稞酒业有限公司 91632126MA7587X740

245 互助青稞酒 青海互助成丰酒业有限公司 9163212671043978XR

246 热贡唐卡 黄南州久美更尕热贡艺术有限公司 91632300MA755B01XW

247 热贡唐卡 青海神艺热贡文化有限责任公司 91632300310846941X

248 热贡唐卡
同仁县桑雄陀卓唐卡文化艺术传播中

心
916323213108977812

249 热贡唐卡 青海春光热贡艺术有限公司 9163230031098202X4

250 热贡唐卡 同仁县吉祥藏宝热贡艺术发展中心 91632321310897861M

251 热贡唐卡 黄南华增唐卡艺术传播有限公司 91632300MA752P8Y24

252 固原胡麻油 宁夏喜氏食品有限公司 91640422MA76CNM97W 变更

253 固原马铃薯 隆德县六盘馨马铃薯专业合作社 936404236842248051 变更